
 
 
                                            

                                                                                                                            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 2/2018 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 32/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση  της Διακήρυξης με αριθμ. 1/2018 καθώς και έγκριση συγκρότησης 
επιτροπών αξιολόγησης αποτελεσμάτων και ενστάσεων του Ανοικτού δημόσιου Συνοπτικού διαγωνισμού 
για την:  “Ανάθεση σε Ειδικό Συνεργείο Παροχής Υπηρεσιών της Φύλαξης των Χώρων του Κτιρίου της 
Π.Ε. Καβάλας, με προϋπολογισμό έως του ποσού των 60.000,00€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24%. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  11 Ιανουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 82/5-1-2018 έγγραφη πρόσκληση 
του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
 
         
Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Τσολάκης 
Σταύρος (αναπληρωματικό) μέλος, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 4) Αλατζά – Παπαδοπούλου 
Κυριακούλα μέλος, 5)Αραμπατζής Αθανάσιος (αναπληρωματικό) μέλος, 6)Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ 
(αναπληρωματικό) μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος 9) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος (αναπληρωματικό) μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 3) Μουσταφά Μετίν μέλος 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,  οι 
οποίοι απουσίαζαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής μετά την συζήτηση του 
δεύτερου θέματος ημερήσιας διάταξης, το μέλος Τσολάκης Σταύρος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 32 : Εισηγούμενη το έκτο θέμα διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της ΠΕ Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ. 03/οικ..61/4-1-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 176  του Ν.3852/2010  όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 
του Ν.4071/2012 ( ΦΕΚ 85Α /11-4-2012 ) ‘’ Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ.’’, η Οικονομική Επιτροπή είναι αρμόδια για: 
«Την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής 
δημοπρασιών και διαγωνισμών, καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και 
αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους της περιφέρειας ή δημόσιους 
υπαλλήλους». 
Κατόπιν τούτου, σας αποστέλλουμε το σχέδιο της αριθ. 1/2018 Διακήρυξης  Ανοικτού δημόσιου 
Συνοπτικού διαγωνισμού, για την: 
 

ΑΔΑ: Ω94Υ7ΛΒ-ΞΙΒ



 «ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΕ ΕΙΔΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ  Π. Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα 
έτος, με προϋπολογισμό έως του ποσού των 60.000,00 € ,συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
24 % (48.387,09 ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24 %). 

 
Παράλληλα, σας αποστέλλουμε και τα ονόματα των παρακάτω υπαλλήλων, για τον ορισμό αυτών 

στις επιτροπές Διαγωνισμού και παρακαλούμε για την έγκρισή τους. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση της Διακήρυξης με αριθμ. 1/2018 καθώς και έγκριση συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων και ενστάσεων του Ανοικτού δημόσιου Συνοπτικού διαγωνισμού για την:  “Ανάθεση σε 
Ειδικό Συνεργείο Παροχής Υπηρεσιών της Φύλαξης των Χώρων του Κτιρίου της Π.Ε. Καβάλας, με 
προϋπολογισμό έως του ποσού των 60.000,00€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει  την Διακήρυξη με αριθμ. 1/2018 του Ανοικτού δημόσιου Συνοπτικού διαγωνισμού για την:  
“Ανάθεση σε Ειδικό Συνεργείο Παροχής Υπηρεσιών της Φύλαξης των Χώρων του Κτιρίου της Π.Ε. 
Καβάλας, με προϋπολογισμό έως του ποσού των 60.000,00€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
καθώς και την συγκρότηση  επιτροπών αξιολόγησης αποτελεσμάτων και ενστάσεων ως εξής:  

 
Α) Επιτροπή παραλαβής & αξιολόγησης προσφορών του Ανοικτού δημόσιου Συνοπτικού διαγωνισμού, 
για την: 
 
            Τακτικά Μέλη 
 

1. ΧΙΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε. Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας, που υπηρετεί στην Δ/νση   Υγείας, ως  
πρόεδρος. 

2. ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού, που υπηρετεί στην Δ/νση Ανάπτυξης, ως 
μέλος. 

3. ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, του κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού, που υπηρετεί στην  Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως μέλος. 

 
 Αναπληρωματικά μέλη 

 
1. ΠΕΣΥΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού, που υπηρετεί στην Δ/νση Ανάπτυξης. 
2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΘΗ, του κλάδου Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ,που 

υπηρετεί στην Δ/νση Ανάπτυξης. 
3. ΒΛΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, του κλάδου Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 

που υπηρετεί στην Δ/νση Μεταφορών & Επικοινωνιών. 
       Η συγκρότηση της παραπάνω επιτροπής, ισχύει για όλες τις τυχόν επαναληπτικές διαδικασίες και 
μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της ΠΑΜΘ μαζί με την 
έγκριση των όρων της Διακήρυξης με αριθμ. 1/2018 και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
      Έργο της Επιτροπής είναι η αξιολόγηση των αποτελεσμάτων του  παραπάνω διαγωνισμού, η σύνταξη 
πρακτικού και η εισήγηση της αξιολόγησης στην Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας-
Θράκης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 221 του Ν. 4412/16. 
 
 Β) Για την Επιτροπή αξιολόγησης Ενστάσεων & Προσφυγών που υποβάλλονται ενώπιον της 
αναθέτουσας αρχής ή της Προϊσταμένης αρχής, τους παρακάτω υπαλλήλους της Π.Ε.  Καβάλας: 
 
Τακτικά Μέλη 
 

ΑΔΑ: Ω94Υ7ΛΒ-ΞΙΒ



1. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, του κλάδου Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού, που υπηρετεί στην Δ/νση 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος. 

2. ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ, του κλάδου Π.Ε. Φυσικής Αγωγής, που υπηρετεί στην Δ/νση 
Διοικητικού- Οικονομικού, ως μέλος. 

3. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ, του κλάδου Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού, που υπηρετεί στην Δ/νση 
Μεταφορών και Επικοινωνιών, ως μέλος. 
 
 

    Αναπληρωματικά μέλη 
  

1. ΜΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, του κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού που υπηρετεί στην Δ/νση 
Ανάπτυξης. 

2. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, του κλάδου Τ.Ε. Τεχνολογίας Γεωπονίας-Αλιείας-Τροφίμων 
υπάλληλος  Δ/νσης  Ανάπτυξης. 

3. ΚΙΒΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, του κλάδου Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού/ Διοικητικού που υπηρετεί  
στο Τμήμα Πολιτικής  Προστασίας. 

 
Αρμοδιότητα της Επιτροπής είναι η γνωμοδότηση για τις προβλεπόμενες από τον νόμο ενστάσεις και 
προσφυγές που υποβάλλονται ενώπιον της Αναθέτουσας αρχής ή της Προϊσταμένης αρχής, σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στο άρθρο 221 του Ν. 4412/16. 
       Η συγκρότηση της παραπάνω επιτροπής, ισχύει για όλες τις τυχόν επαναληπτικές διαδικασίες και 
μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της ΠΑΜΘ μαζί με την 
έγκριση των όρων της Διακήρυξης με αριθμ. 1/2018 και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  32/2018. 
 
 

 
 
 

                                Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                       ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΝΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΜΠΙΡΟΛ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ω94Υ7ΛΒ-ΞΙΒ


		2018-01-18T14:34:47+0200
	Athens




